98
Distributeur de tube à essai, BB
Distributeur métallique avec couvercle transparent en acrylique. Permet d’introduire directement les
boîtes de tubes labbox de références TU02, TU04, TU05 et STUN.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 DISP-TU1-001  2 497 942 pour tube de 75 mm  1
DISP-TU2-001  2 497 943 pour tube de 100 mm  1
Tube à essai en verre borosilicaté, LBG
Fabriqué en verre neutre LBG N. Bord droit.
 Référence Référence  Capacité Øext. Long. Épaisseur Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 TU02-127-250  2 499 641 5 12  75  0,8  250
 TU02-120-250  2 499 639 7 12  100  0,8  250
 TU02-130-250  2 499 643 8 13  100  0,8 - 1,0  250
 TU02-160-250  2 499 646 13 16  100  1,0 250
 TU02-165-250  2 499 648 19 16  150  1,0  250
 En «pack économie»
 TU02-127-2K0  2 499 642 5 12  75  0,8  8 x 250
TU02-120-2K0  2 499 640 7 12  100  0,8  8 x 250
 TU02-130-2K0  2 499 644 8 13  100  0,8 - 1,0  8 x 250
TU02-160-1K0  2 499 645 13  16  100  1,0  4 x 250
 TU02-165-1K0  2 499 647 19  16  150  1,0  4 x 250
Tube à essai en verre neutre, LBG
Fabriqué en verre neutre LBG N. Bord droit.
 Référence Référence  Capacité Øext. Long. Épaisseur Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 TU04-105-250  2 499 649 2,5 10  50 0,8 - 1,0  250
TU04-107-250  2 499 651 3,5 10  75  0,8 - 1,0  250
 TU04-127-250  2 499 655 5 12  75  0,8 - 1,0  250
TU04-120-250  2 499 653 7 12  100  0,8 - 1,0  250
 TU04-130-250  2 499 657 8,5 13  100  0,8 - 1,0  250
TU04-160-100  2 499 659 13 16  100  1,0 - 1,2  100
 TU04-165-100  2 499 661 19 16  150  1,0 - 1,2  100
TU04-200-100  2 499 663 43 20  200  1,0 - 1,2  100
 TU04-225-100  2 499 665 72 25  200  1,0 - 1,2  100
TU04-250-100  2 499 667 90 25  250  1,0 - 1,2  100
 En «pack économie»
 TU04-105-2K0  2 499 650 2,5  10  50  0,8 - 1,0  8 x 250
TU04-107-2K0  2 499 652 3,5  10  75  0,8 - 1,0  8 x 250
 TU04-127-2K0  2 499 656 5  12  75  0,8 - 1,0  8 x 250
TU04-120-2K0  2 499 654 7  12  100  0,8 - 1,0  8 x 250
 TU04-130-2K0  2 499 658 8,5  13  100  0,8 - 1,0  8 x 250
TU04-160-1K0  2 499 660 13  16  100  1,0 - 1,2  10 x 100
 TU04-165-1K0  2 499 662 19  16  150  1,0 - 1,2  10 x 100
TU04-200-400  2 499 664 43  20  200  1,0 - 1,2  4 x 100
 TU04-225-400  2 499 666 72 25  200  1,0 - 1,2  4 x 100
TU04-250-400  2 499 668 90  25  250  1,0 - 1,2  4 x 100